
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
23.10.2024 м. Ужгород   № 568 

 

Про внесення зміни до  

рішення виконкому 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про адміністративні послуги», 

розглянувши заяву гр. Опаленик Марти Юріївни, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Внести зміни до п. 3.2. рішення виконкому 25.04.2001 № 57 «Про 

переоформлення, реєстрацію та надання дозволу на встановлення (будівництво) 

гаражів», а саме: «Опаленик Марії» замінити на «Опаленик Марті». 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

 

 

Міський голова             Богдан АНДРІЇВ 


